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KONTRATA PUBLIKE KORN
Date:291c:z 018

KOMUNA E PR/SffItVES, rruga UQK-se nr.2 (nO vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), n0 njdren and;
Dhe

Kompanija Rajonale e Mbeturinave "Pastrimi", adresa. "Bill Kllinton" p.n. me num6r tO regjistrimit
t€ biznesit 70465142 dhe numdr fiskal 600383989 e p€rfaqOsuar nga Sabri Kadriu - Drejtor Financiar,
ne tekstin e me tejmo ("Ofruesi i shdrbimeve"), jane pajtuar pdr realizimin e shdrbimeve ne vijim:

Numri i prokurimit: 616 18 O15 211

Neni 1 Ldnda'1.1 Ldnda e k€sai
perfshir€ gmimet per nj6si dhe rregultai

kontrate publike kornizO eshtO qe te themeloj kushtet, duke
e implementimit pdr kryerjen shOrbimeve dhe pundve t6

mirdmbajtjes ne vijim: Mi re e rru areve t€ - Dtesa e
eiasht€ - specifikimeve teknike detyrueshme dhe pjesOs s6 ofertds
kontrate.

financiare qe jane pjese e kesaj

1.2 Kontrata publike kornize do t€ implementohet me "vendosjen e porosive" apo thirrje. p.sh. Kurdo
qd Autoriteti Kontraktues apo ndonj€ Autoritet tjetor Kontraktues i perfshire ne kote kontrate, tenton te
kryej sherbime nd bazd td k6saj kontrate publike korniz6, duhet q6 t6 ddrgoje "porosine" tek Kontraktori,
duke specifikuar listOn e puneve qe duhet te pdrformohen me sasitd e tyle perkatese.

1.3 Sasite e vlerdsuara, te pdrcaktuara ne Pjesen C, Lista e Qmimit, jand vetdm sasi indikative dhe
NUK detyrojnd Autoritetin Kontraktues te bleje ndonjeren prej tyre. Autoriteti Kontraktues me te drejte
te tij mund tO porosisd shdrbime me pak ose me shumO sasi se sa ato sasi te vlerdsuara oer arttkull
p.sh brenda nje pjese (loti) te njejte Megjithate, Autoriteti(et) Kontraktues ipermendur nd Nenin.1.1
eshte (JanO) te detyruar te perdorin kdte marrdveshje kornizd sa her6 qe te prokurojn6 pun6, td
pdrmendura n0'1 1.

1.4 Ofruesi i shdrbimeve NUK do td kete te drejte kompensimi dhe NUK do ti lejohet te beje ndryshime
t0 gmimeve t() niesise per shembull ne rast se autoriteti KontraKtues vendose ie ntele me pek dpo mo
shum6 sasi se sa ato te parapara to specifikuara Che/ose no rast se autoriteti kontraktues vendos te
MOS bleje ASiNJE nga keto sasira p€r disa artikuj.

1.5 Kontrata lrynd n6 fuqi nga dita e ndnshkrimit te kontratds dhe perfundon n€ nje periudh6 prej 36
muajsh.

Neni 2 Koha e pdrfundimit
2.1 Afati koh<>r pdr kryerie td shdrbimeve do te jetd nga data 15.05.201 8 deri me dat6n 15.11 .201g,
15.05.2019 deri me 15..11.2019 dhe nga data 15.0i.2020 deri me 15.11.2020 me koh1zgjatje
maksimale prej 36 muajve.

2.2Vendi i ekzekutimit td pundve do te jete nd Prishtin6: ne rruget dhe trotuaret e cekura p6r pjesen e
Katert ne Aneksin 1.

Kontrata kornize w.616 18 015 211-
piesa e eiasht!

en verore



Neni 3 Qmimi

Neni 4

Kontrata komize nr.616 lg 015 211_
Piesa e qiasht6

Rendi i pdrpardsis6 s6 dokumenteve td kontratds

3 1 Qmime horbimeve - punov per tor6 sezonen jane paraqitur ne ofertenFinanc e Qmimit e paraqit si. Qmimi total i punove esht6: 224,60g.37 €:(Dyqin 6 e kat6r mijd e gj euro e tridhjete e shtate eurocent).

3.2 Pagesat do te behen ne pajtim me Kushtet e e/ose
Autoriteti Kontraktues do ti paguaj kontraktuesi muaj
shdrbimeve te kryera sipas raportit te Menaxhe te pr
pagesd duhet te aprovohet ngaZyrtari i prokurimi ncave

3 2 Qmimi i pdrmendur nd Nenin 3.1 mo sipdr duhet te jete e vetmla pagese q6 Autoriteti Kontraktues ika borxh ofruesit t6 shdrbimeve sipas kontrat€s publike kornize.

3 3 Qmimet e njdsive do to jeno fikse dhe nuk do ti ndnshtrohen ndryshimeve per porosito e vendosuranen kete kontrate publike korniz6..

3 4 Pagesat do te bdhen n€ perputhje me Kushtet e Pergjithshme dhe/ose to Veganta t6 Kontratds.

4.1 Kontrata pdrbdhet nga dokumentet nO viiim:

(a) Kontrata publike Kornizd;
(b) Kushtet e Veganta te Kontrates,
(c) Kushtet e pergjithshme t€ Kontratds;(d) Tenderi i Kontraktuesit duke perfshiro specifikimet reknike;(e) Oferta financiare (Lista e Qmimeve);

4'2 ndryshme qe e perbdjn€ kontraton konsiderohet se shpjegojne njera tjetrdn; dhe n€

:XtJ 
6 ose divergjences, aio duhet td lexohen sipas rendit te piri"resise ne te citin jane

Neni5 Komunikimet

5 1 Te gjitha komunikimet me shkrim q6 kand te bejne me k6tr-a Kontrato ndermjet AutoritetitKontraktues, nga njdra and dhe ofruesit te sherbimeu" ng; 
"nr 

tjet€r duhet te cekin titullin e Kontratdsdhe numrin e saj t€ identifikimit dhe duhet td bdhen mJshkrim. Komunikatat duhei te d.rgohen meposte, mesazh, terefaks faks, emair ose t6 dor€zo ren personarisht.

ai duhet ta thot€ kete ne
e shkrim, derguesi duhet
rguesi duhet t,i marrd td



Pdr Autoritetin Kontraktues Pdr Kontraktuesin
Drejtorati i Prokurimlt PEr Zyrtarin Kryesor Administrativ
Emri: Zek€ Bardhai Emri: Shpend Ahmeti Emri:

&+r=pl k+
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Prokurimit
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5'4 Kio kontrate eshte pergatitur n€ gjuhen shqipe nd kat€r origjinate, dy origjinale per AutoritetinKontraktues dhe nje origjinal per (ontraktuesin.
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PJESA II E KONTRATES KUSHTET E PERGJITHSHME

Neni 1 Pdrkufizimet

1.1 "Kontrat€" do te thot€ marrdveshja e lidhur nd€rmjet Autoritetit konlraktues dhe Ofruesit t6 Sherbimeve, sig
6shtd shdnuar nd formularin e kontratds td n€nshkruar nga pal6t, duke perfshire te gjitha shtojcat per ket6 dhe te
gjitha dokumentet e inkorporuar me referencd nd t6.

1.2 "Sherbimet" do td thote shdrbimet qe do te ekzekutohen nga ana e Ofruesit e Shdrbimeve ne pajtim me
Specifikimet dhe P0rshkrimin e Qmimit te perfshira n€ Tenderin e bfruesit te Sherbimeve.

1 3 "Ofrues i sh6rbimeve" 6shtd Operatori Ekonomik ose grupi i Operator€ve Ekonomik, i caktuar nd formularin
e kontratds, qe 6shte pald nd kontratd dhe i detyruar te kryej detyrat nd baz€ td marrdveshjes, dhe q€ per detyrat
e kryera do t€ marrd shum€n e r6nd dakord n6 formularin e kontiat€s.

1 4 "Personeli" do t6 thotd personat e angazhuar nga Ofruesi i Shdrbimeve ose nga Ndn-kontraktuesi si td
pundsuar dhe td caktuar pdr kryerjen e shdrbimeve ose t6 ndonje pjese te tyre.

1.5 "Qmimi i kontrat6s" do td thotd shuma e deklaruar nd Marrdveshjen qe perfaqeson shumdn totale t6
pagueshme pdr ofrimin e Shdrbimeve.

1.6 "N6nkontraktuesi" do te thote gdo person fizik, privat ose subjekt i qeveriso, ose kombinimi i tyre, duke
perfshire edhe pasardhesit e tij ligjor ose transferimet e lejuara, per te ;ilin gdo pjese e Shdrbimeve do t6 Ligurohet
ose ekzekutimi i ndonjd pjese tE Shdrbimeve 6shtd ndnkontraktuar nga Ofiuesi i Shdrbimeve.

1.7 "Pal6" ndnkupton Autoritetin Kontraktues ose Ofruesin ishdrbimeve, sig mund te jete rasti, dhe,'pal€t,'
ndnkupton te dy prej tyre

'1 .8 "Autoriteti Kontraktues" ndnkupton autoritetin qe blen Sh€rbimet, sig specifikohet nd Kontrat€.

1.9 "KPK" ndnkupton Kushtet e Pergjithshme t6 Kontratds.

1 .10 "KVK" ndnkupton Kushtet e Veganta td Kontratds

Neni 2 Gjuha dhe tigji i aptikueshdm

21 KvK e saktdsojnd cili eshte ligji qe i pdrcakton te gjitha g€shtjet qe nuk jane te mbuluara ne kontrate.

2.2 Konlrata dhe te gjitha komunikimet e shkruara nddrmjet palOve hartohen ne gjuh€n e specifikuar ne KVK.
Neni 3 Transferimi

3.1 Transferimi do td jet6 valid vetdm nese ka marrdveshje t€ shkruar pdrmes t6 cil6s Ofruesi i Shdrbimeve e
transferon kontratdn e vet ose njd pjese td saj te nj6 pal€ eirete.
3 2 Ofruesi i Shdrbimeve nuk mundet qd, pa miratim paraprak me shkrim nga Autoriteti kontraktues, ta transferoje
kontratdn ose njd pjes6 t6 saj, ose ndonje perfitim apo interes nga ajo, pervlg nd kdto raste:

a) kur ka ngarkesd p6r pages6, nd favor t€ bankiereve t6 ofruesit t6 Sherbimeve, td shumave qe duhet tepaguhen ose qd do t€ behen borxh sipas kontratds: ose

b) nd rast te dhdnies sd ofruesit t€ Shdrbimeve siguruesve t6 ofruesit te Shdrbimeve per t6korkuar pagesdn nga n tjeter i detyruar ne rastet kui siguruesit e kan6 shkarkuar humbjen osedetyrimin e Ofruesit t€

3 3 P6r qellimet e nenit 3.2, aprovimi i nje transferimi nga Autoriteti kontraktues nuk do ta liroje ofruesin eSherbimeve nga obligimet e veta per pjesdn e kontrates qe tashme 6shtd realizuar ose p6r pjesen qe nuk 6sht€bartur.

3 4 Pranuesit e dispozitave td kontrat€s duhet te plot6sojnd kriteret e pdrshtatshmdrisd q6 zbatohen p6r dhdniene kontratds pdrveg nd raste kur transferimi behet n€ banke apo kompani te sigurimit ose institucion tjetdr flnanciar.
Neni 4 Ndn-kontraktimi

4 1 Ndnkontrata 6shtd valide vet6m n€se ka marrdveshje td shkruar permes se cil€s ofruesi i sherbimeve ia besonrealizimin e nje pjese td kontratds s6 tij nje pale t6 trete.

4 2 ofruesi i Shdrbimeve nuk ndnkontrakton pa autorizim me shkrim nga Autoriteti kontraktues. Elementet ekontrates q6 do td ndnkontraktohen dhe ioeniiteti i nenkontraktuesve i behen te ditura Autoritetit kontraktues.
Kontrata kornize nr.616 18 015 211-
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Neni 6 Fillimi dhe Ekzekutimi i sh6rbimeve

6.1 ofruesi isl'rerbimit duhet td filloje sh€rbimet sa md shpejt qe esht6 e arsyeshme e mundur pas marrJes se
urdhrit me ekspeditdn e duhur dhe oa vonesd.

6.2 Ofruesi i Shdrbimeve do te perfundoj aktivitetet veprimtari brenda afatit kohor t6 specifikuar nd Nenin 2 t6
Formularit td Kontratds. Ndse Ofruesi i Sherbimeve nuk i pdrfundon aktivitetet n6 dat6n e caktuar, ai do te jete
pergjegj€s p6r td paguar ddmet e likuiduara Ne kete rast, Data e P€rfundimit do t6 jete data e p€rfundimit te tegjitha aktiviteteve.

Neni 7 Zgjatja e periudh6s sd ekzekutimit

7 1 ofruesi i sh€irbimit mund td k€rkoje zgiatie td periudhds sd ekzekutimit n6se realizimi i kontrat€s s6 tij vonohet,
ose pritet se do t€ vonohet, per ndonj€rdn nga kdto arsye:

a) ddshtimi i Autoritetit Kontraktues per t€ permbushur detyrimet e tij sipas kontrat6s;

b) forc6 madhore siq pOrcaktohet nd nenin g;

ditdve me td kuptuar se njd t€ ndodh6, Ofruesi i Shdrbimeve do t€ njoftoj Autoritetin
I qelllmin e tij qe te bej njd k atjen e periudhds sd realizimit p€r te cildn ai konsideron
dhe, pdrveqse kur 6shtd r dryshe ndermjet ofruesit td sh€rbimeve dhe Autoritetit

Kontraktues, brenda 30 dit€ve nga e njdjta pikd ne kohe td liguroje Autoritetin Kontraktues me hollesi te plot6 nemdnyrd q€ td mund tO shqyrtohet kdrkesa.

7 3 Brenda 30 ditdve nga Aar pdrmendura ne 7.2, Autoriteti Kontraktues me ane t€ njoftimit meshkrim do t'i lejoj ofruesit te sh e periudhds sd ekzekutimit sig mund te arsyetohet, ose ne m6nyr6prospektive dhe retrospektive, fruesin e Sh€rbimeve qe ai nuk ka t6 drejte n6 zgjatje.

Neni 8 Forca Madhore

Autoriteti kontraktues do ta lajmdrojd Ofruesin e Shdrbimeve pdr vendimin e vet brenda 30 dite pune nga marrJa e
njoftimit, duke i paraqitur arsyet e veta ndse nuk l€shohet autorizimi.

4.3 Autoriteti kontraktues nuk njeh lidhje kontraktore nddrmjet vetes dhe n6nkontraktuesve,

4.4 Ofruesi i

te agjentdve fi:Shdrbimeve,
aprovimi ind ose

sipas kontrates. e tij

Neni 5 Tatimet dhe Detyrimet

Kontrata kornize ff.61618 015 2l l-

5.'1 ofruesi i Slrdrbimeve eshtd pergjegjds p€r te gjitha taksat dhe doganat ne pajtim me Ligjin e Republikds s6
Kosov€s.

5.2 Ofruesi i Sh6rbimeve, N6nkontraktuesit, dhe Personeli i tyre do t'i paguaj ato taksa, dogana, tarifa dhe detyrime
te tjera q€ mund t6 vendosen sipas ligjit ne fuqi, shuma e td cilave menotnet te kete qene-e perrsnire nd gmimin e
kontratds.

8'1- Asnjdra pald nuk konsiderohet se ka bdr6 shkelje td obligimeve t6 saj sipas kontrates ndse realizimi iobligimeve td tillel parandalohet nga ndonje ngjarje e shkaktuar ngi nje 'forcd madhore q6 shkaktonet pas dat6s senjoftimit mbi dherrie t6 kontratOs ose kur kontiata hyn ne fuqi.

8.2. Termi "forcd madhore" do td thotO veprimet e zotit, g
veprimet e armikut publik, luftdrat qofshin te deklaruari
rrdshqitjet e tokds, tdrmetet, shtrOngatat, vetdtima,
ngjarje tjetdr e ngjashme e paparashikuar qe dshte
kujdesin e duhur.

8'3 Pala e ndikuar nga nje ngjarje e forcds madhore do G marr t€ gjitha masat e arsyeshme per te menjanuarpaaftesin€ e njd pale td tille qe td p€rmbush detyrimet e saj tani e tutjS'me nj6 vonesd minimale.

ddmet e lik e tii n6
kontrate ds adhbre.
interes pdr ose oer
et€r i desht ezultat i

piesa e eiashtE
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Neni 9 Nddrprerja e Kontrat€s nga Autoriteti Kontraktues
91 Autoriteti kontraktues mundet qe, pasi t'i jape ofruesit td shdrbimeve i4 dite paralajmerim, ta nddrpres6kontratdn nd ndonjdrin nga rastet e mdposhtme:

Shdrbimeve ddshton n6 brenda nje afati td arsyeshdm t€ mitkontraktues qd kdrkon n ndonjd neglizhence apo ddshtim uarkontrat€s, dhe t6 cilat menyie seiioze n6 realizimin e me

(b) ofruesi i Sherbimeve refuzon ose dshtd neglizhent nd realizimin e urdhrave administrative t6 dhdna ngaautoriteti kontraktues;

(c) ofruesi i shdrbimeve ia jep dikujt kontratdn apo n6nkontraten pa autorizim nga Autoriteti kontraktues:

e u mbyllur; pu administruar nga gjykatat,
luar aktivitetet lrohet proceduiave'llglore
analoge qd sh d procedur€ e ngjashiie e
nale;

(e) ofruesi i Shdrbimeve dshtd ddnuar per nje shkelje qe ka te bdj€ me sjelljen profesionale, permes nj6 gjykimiqd ka fuqind e res judicata;

(f) ofruesi i shdrbimeve 6shrc shpallur fajtor pdr sjellje te rdnde t6 keqe jo profesionale td d6snmuar me gfarddomjeti t6 cilin mund ta vertetoj Autoriteti kontraktues;

(g) ofruesi i shdrbimeve i dsht€ ndnshtruar nje gjykimi q€ ka forcdn e res judicata per mashtrim, korrupsion,perfshirje ne ndonje organizatd kriminale;

(h) te gjitha modifikimet organizative qd porfshr.lne ndryshime nd personatitetin ligjor, natyren ose kontrollin eofruesit td shdrbimeve, pdrveg ndse keto modifirime regjistrohen ?-re suplementin e kontrat6s;

(i) shfaqet ndonje paaftOsi tjeter rigjore q6 i pengon rearizimit t6 kontrates;

(j) ofruesi i Sherbimeve nuk arrin td jap€ garancind ose sigurimin e kdrkuar, ose n6se personr qe e jep
93i#?,t,ioo 

sigurimin md td hershdm t6 kerkuar n€ kontrat5n e tanishme nut'esnie ne genoye t,iprotesiE

9 2 Nderprerja do t6 behet pa paragjykim nda apo mundesive tjera te Autoritetit kontraktues dheOfruesit t€ Sherbimeve sipas kontraGi. Autorit 
"., 

pm Xe".j mund t€ ndnshkruajd ndonje kontratEtjeter me nje pale te tretd n6 emdr te Ofruesit te

9.3 Autoriteti Kontraktues, pas ldshimit t sd kontratds, do ta udh€zoje Ofruesin eSh€rbimeve qe td nddrmarr€ hapa to men lur ekzekutimin e shdrbimeve ne menyre teshpejte dhe t€ rregullt dhe p0r t'i zvogdluar

shpejt qe t6 jete e mundur Ofruesit t6e atyre thirrjen e duhur, do raport mbiparave qe duhet t,i paguhen imeve dhe
raktues n6 dat€n e nddrprerj

; 
"l,i:::i3if i;3::i:!1i:i.%:x!xi:ilff:ilH:?,ffi:i:1""i::;

e
S erbimeve ose do te paguajd shumen-qe duhet t'i paguhet Ofruesit t€

Kontrata kornize nr.616lg 015 2l
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9 6 Nese Autoriteti kontraktues e nderpret kontratdn, ai do t€ ket6 td dre1te te marre nga ofruesi i sherbimevehumbjet q€ i jane shkaktuar ndn kushtet e kontrates.

Neni 10

Neni 11 Obligimet e Ofruesit tE Sh6rbimeve

Neni 12 Obigimet e Autoritetit Kontraktues

Kontrata kornize nr.6l6 I g 015 2l
Piesa e eiashtd

Nddrprerja e Kontratds nga Ofruesi i Shdrbimeve
101 ofruesi i shdrbimeve, pasi e ka paralajmdruar Autoritetin kontraktues 14 dit€ paraprakisht, mund tand€rpresd kontratdn nese Autoriteti kontraktues;

a nuk arrin t'i paguaj€ Ofruesit td Shdrbimeve shumat qe duhet td paguhen n6 ndonje certifikate t6 ldshuarnga personi i autorizuar pas skadimit te afatit te fundit;

b vazhdimisht nuk arrin t'i plotesoje obligimet e veta edhe pas rikujtimeve t6 p€rsdritura; ose

c' ose, si rezultat i Forcos Madhore, ofruesi i Shdrbimeve 6sht6 i paafte te kryej nje pjes6 materiale tdShdrbimeve p6r nj6 periudhd prejjo m6 pak se gjasht€dhjete (60) dite.

10 2 Nddrprerja do td bihgt^oa paragjykim pdr ndonjd te drejt6 apo autoritet tjetdr sipas kontrat€s sd Autoritetitkontraktues dhe Ofruesit t6 Shdrbimeve.

10'3 Ne rast td nderprerjes.sipas paragrafit (a) dhe (b) te seksionit i0.1, Autoriteti kontraktues oo ta paguajeofruesin e Shdrbimeve per humbje osJoem q6 mund t'ijete shkaktuar ofruesit td sh6rbimeve.

11 1 ofertuesi do td kryejd Sherbimet sipas kontratds me kujdes, efikasitet dhe zell, nd perputhje me praktikat m6te mira profesionale.

hena nga Autoriteti Kontraktues. Kur
pdrtej fusheveprimit td kontratds, ai,

kontraktues per kete duke i paraqitur
strativ nuk do t€ pezullohet p6r shkak

11.3 OfruesiiSherbi
Republiken e Kosov. he te v pas te gjitha ligjeve dhe rregulloreve nd fuqi ne

t'i respektojnd dhe td :1* I 
mit e tvre, dhe pundtordt venbord te tij gjithashtu

dokumentet dhe informacionet e marra nd lidhje me kontratdn si
per aq kohe sa t€ jetd e nevojshme per qdllimet e ekzekutimit td
€nd td kontrates, pa pdlqimin paraprak me shkrim td Autoritetit

o
rt

ml

tz. I

doku _":. esit t6 sherbimit me ndonje informacion dhe / ose
ti kth 

saj' d jend relevante pdr z ntratds. Dokumente t€ tilla duhettues riudhds s6 zbatimit t6
12'2 Autoriteti Kontraktues.do td bashk€punojd sa md shum6 te jetd e mundur me ofruesin e sh€rbimit pdr t€siguruar informacion qe ky i fundit muno te re*o;e ne mdnyrd te aisyeshme per t6 kryer kontrat6n.

12'3 Autoriteti Kontraktues do t6 caktoj "Menaxherin e Proiekti(', i cekur.ne KVK, icili do te jete pergjegj.s permbikeqyrjen e kryerjes sd sherbimevu jj"t" glithe kones dhe per i"portirin e gdo hollesie Autoritetit Kontraktues.



Neni 13 D6met e Likuiduara

13.1 N€se Ofruesi i sherbimeve me pergjegjesind e trj
limiteve kohore td specifikuara ne kontiite, nutoriteii
hgmpon0imays tj0r0 ti tij :ipnr hOntritet, d0 te k0t0
oeri
dit6
Konn^- sat te cilat duhet ti behen Ofruesit te Sherbimeve.rdg Ofruesit te Sherbimeve.

132 Nese mos-ekzekutimi indonjerit sherbime parandalon pdrdorimin e zakonshdm td sherbimeve n6 tdrdsi,ddmet e likuiduara td parapara nd paragrafin 13.'1 do td llogariien n6 baz€ td vler€s totale t€ porosise.

13 3 Nese Autoriteti kontraktues ka fituar te dreiten td k6rkoje sd paku 10 % E vlerds s€ porosise ai mundet, pasita njoftoje me shkrim Ofruesin e Sherbimeve td:

a Ne rasf se Autoiteti Kontraktues ka prokuruar vetem ne emer te vete Autoitetit, me nje operatore ekonomik;
- konfiskoje garancin6 e performanc€s;
- te i Sherbimeve nuk do t€ ketd te drejtd pdr kompensim; dhe_te, 6r dhdnien e pjes6s sd mbetur t€ sherbimeve. Ofruesi isne ntri ds. Ofruesi i Sherbimeve gjithashtu do t€ jete idetyruar
te P uar nga kjo pamunddsi e tij.

b' Ne rasf se Autoriteti Kontraktues ka prokuruar vetem ne emer te vete Autoitetit, me disa operatore ekonomik:
- te konfiskoj6 garancind e realizimit;
- porosine, dhe nd kdtd rast Ofruesi i Sherbimeve nuk do te kete te drejte pdr kompensim. OfruesiI gjithashtu do te jete i detyruar te paguajd koston plot6suese dhe demet e shkaktuara nga kjoP U; dhe
- te ri-hap konkurrencdn me pjesdn e mbetur td operatordve Ekonomik td kontratds publike kornizd.

c Ne rasl se Autoiteti Kontraktues ka prokuruar ne emer te disa Autoiteteve tjera Kontraktuese, me nje operatore
ekonomik:

- Autoriteti Kontraktues i cili ka bere oslne dhe ritenderon, dhe nd k6t6 rast Ofruesi iSherbimeve nuk do t6 kete t6 drejtd p si i Sherbimeve gjithashtu do t6 jet6 i detyruar tdpaguaje koston plotesuese dhe demet pamunddsi e trt; drre
- te nj tetin i cili prokurimin per sjellje f peratorit Ekonomik dhekdrko riteti i pe konfiskoj njb pjesd pro ekuivalente me 10% teporos uar, t se p he ddrgon shumdn tek ontraktues.

a. Ne rasf se Autoriteti Kontraktues ka prokuruar ne
operatore ekonomik:

emer te disa Autoriteteve tjera Kontraktuese, me disa

- te njoftoj Autoritetin Kontraktues i cili ka
kdrkon nga nga Autoriteti Kontraktues i

10% te porosise se leshuar. tr! garancis6
- te nderprese porosine, dhe nd k€td rast
i Sherbimeve gjithashtu do te jete i detyruar t6 pag
pamunddsi e tr1; dhe
- te ri-hap konkurrencdn me pjesdn e mbetur td operator6ve Ekonomik t€ kontratds pubrike korniza.

Neni 14 Siguria e Ekzekutimit

14.1 Ofruesi ishdrbimeve do t6, jo m6 vond se dita e n€ ritetin Kontraktues mesiguri pdr ekzekutim te plot6 dfte te mire td kontratds. et ne KVK. Siguria eekzekutimit do t6 ndalet nga pagesa e Autoritetit q€ esht€ pasojd emosekzekutimit te plote dhe te duhur t6 obligimeve kon meve.

14'2 Garancioni do te vazhdoj€ t€ mbetet i vlefshdm 30 dite pas leshimit t€ Qertifikates s6 perfundimit.

14 3 Garanconi i ekzekutimit te kontrates do te jete nd formatin e dhen6 n6 pjesdn lV t€ k6saj kontrate.

Neni15

Kontrata kornize nr.6l6 I 8 01 5 2l 1 -
piesa e siashti

Sigurimi qE do tE merret nga Ofruesi i Shdrbimit



15 1 ofrues ev.e' do t€ marr dhe do tn t:?ljl"-991e:hf.akloj Nonkontraktoret td marrin dhe ruajn6, meilffiffi:Ut ffirtXl;lt,{f,'ru'i"t 
te ii,atuara nsa Autoriteti (ontraktues, 

sisurimin nsa rrezrqet, dhe p6r

:ffi,?Tffi!,'$il'#?l;,ffil,T,ffiil:3;filTll?jlllxll!l;::ix;nf..shmip6rAutoritetin Kontraktues qd

Neni 16 Parimet t6 pergjithshme td pagesave

Neni 17 Kualiteti i Kontrollit

Kontrata kornizel';i*",lii:,:T::':::"?:'i?:':::k -'ln 
te shrveje ndonjd nsa obrisimet e

pagesat qe duhet
e onene nd Pjesd i i Sherbimeve
ar, qd ibashklnsj .T:|.:|H:J

t"-q jo m€ shum€ se 30 ditesh k ata n6 t6 cildn k€rkesa egese r noa departamenti p6rkat6s. do te jet6 data nd t6 cilen
HI pd'r pagesd nut< oo'te leie e e nuk ptotdsohen njd ose

pagesd e pdrgatitur n€ m€nyrdn e ou
16 4 Pasi qe te kete kaluar afati i fund

ss6
Kos
pag
het)

lff":i,? !ry:90 ditdsh nga skadimi iperiudhds sd dhdnd nd Nenin 16.2dot,ijapin re drejt€
pdr Autorit ose t€ mos e realizojd kontratdn, otu t" nJerprese atd, me paralajm6lm prej 30 dit.sh

16.6
kont e.lg tigra kontraktuese, dhe nje autoritetishdr ndrisht obligimet e Nenit 1O: ofruesi_ip€rd d t€ ndalojd autoritetin tontrartues n-ja

nga APP.

Neni 18 pdrmirdsimi i Defekteve

18 1 Autoriteti kontraktues do te njoftojd ofruesit e shdrbimeve per g.q.o. Defekt para perfundimit t6 kontratdsPeriudha garantuese e defekteve oJielgr"","ipdr aq koh6 r" riuri t"tie korrigjohet.

;:rf:Jil":fif#li:';iffiT i,'.11,?,ii,i",i#li:;,'Jsn."imeve duhet t6 pdrmiresoj derektin e njoftuar brenda

18.3 Ndse ofruesi i

xontrartues, nutorit : ff renda kohds sd specifikua in e Autoritetit
kdtd shumd, dhe do per t'jrl,3;,"t;,:i:?it;!:J;iil, ; o;ie i,j,jj
Neni 19 Konsekuencat e Shkeljes se kontratds

me kontratd sig 6shte
piesa e siashtd

w.616 l8 015 2l l_



cekur ne Nenin 9 dhe 10.

19'2 Nd rastet kur ndodh nje shkelje e kontratds, pala e ddmtuar do te ket6 t6 drejtd per k6to kompensime:
a) ddmet; dhe/apo

b) nderprerje t€ kontratds.

19.3 P€rveq masave t6 siperpermendura, mund te jepen demshperblime. Ato mund td jene:

a) ddme te pergjithshme; ose

b) deme te likuidueshme.

19 4 Mbulimi i ddmeve, pagesat apo shpenzimet q€ rezultojnd nga zbatimi i masave t6 parapara ne k6te nen do tdzbatohen duke u zbritur nga shumat qe duhet t'i paguhen bfrue-sit te Sherbimev", ng" o"poiiia, ose me pagesenga siguria.

Neni 20 Zgjidhja miqdsore e mosmarrEveshjeve

e.s '[:ilj'J:#i ;:?,".ilT:"JliH
: 

Ohje qe ata mundshme. Ndse

pergjigjet kdrkesds per zgjidhje miqdsore brenda .15 dites
e kesajzgjid 30 dite nga fillimi i pr
ose ndse pal rgjigjet me kohd ndai
nd fazdn e a cedures se zgjidhjes

?: s t€ mosmarrdveshjes d€shton, palet mund td merren vesh t6 p€rpiqen

fi, t uar nd KVK. Ndse nuk mund t€ arrihet zgjidhja brenda 30 diiesh pas

i:i s do td kete te drejtd td vazhdojd nd fazdn e'ard-hshme te procedures se4Ut

Neni 21 Zgjidhja e mosmarrEveshjeve me procedu16 gjyq0sOre

21 1 Nese nuk mund.td arihet zgjidhje brenda 30 ditesh nga flllimi i procedurds miqdsore per zgjidhje temosmarrdveshjes, secila pald mund t6 kerkoj6:

a) vendim nga gjyqi; ose

b) kurdo qe paldt pajtohen, vendim arbitrimi ne pajtim me KVK

21 '2 Para ndnshkrimit te kontratds pal6t duhet te vendosin per mdnyrdn e zgjidhjes se mosmarreveshjes, gjykataapo arbitrimi.

Neni22 Ddmshp6rbtimi

Kontrata kornize nr.616 l8 015 2l l_
Piesa e giashtd



PJESA ilt E KC)NTRATIS KUSHTET E VE9ANTA
KVK nd vijim do t0 plgte:9{]9 dhe/ose ndryshojne KPK. sa here qd ka njd konftikt, dispozitat ketu do tembizotdrojnd mbi ato td KpK

[udhezimet pdr plotdsimin e KVK ian€ dhdn6, s_ipas nevoi6s, n6 sh€nimet kursive te p1rmendura pernenet pdrkafdse f6 KPK. Fshini ato jo retevantel'

Kushtet e Rerglrtnsfrrne te
Kontrates

AmandamentimeU

P€rshkrimi i nenit

Ligjet e Kosovds
gOshtjet qe nuk mbulohen nqa d

kata pdrkatdse nd Prishtine.
Gjuhaep6rdorur@
Menaxheri i ProjektiGshte ;
Caktohet me Vendim t6 Zyrtarit Kryesor Administrativ

Nd vlerdn prej 10% nga
224,608.37 X 10oh= 22,460-93 €, pdr afatin prej 37 muajve.

Sigurimi qe do td
merret nga ofruesi i

shdrbimit b) Pergjegjdsia e pales sd tretd

Rreziqet dhe mbules
a) Mjetet motor

Pergjegjesja e punedhenesit dhe kompensimi i punonjesve
P€rgjegjesia profesiona le
Humbje ose dOmtim td pronds dhe pajisjeve

Pagesat do t6 bdhen ne pajti
td Veganta te kontrat6s.

paguaj kontraktuesit vlerdn pdr gdo mual
shdrbimeve t6 kryera sipas raportit t6
t0 projektit nga Komuna. Qdo pagese

rtari i prokurimit dhe zyrtari i financave te

l^"g9._"^f rjore bazuar ne gmimin e dhene per t6re sezonin eshte
12,478.24 € dhe kjo do t6 realizohet pdr gdo muaj te mirembaltleve
duke filluar nga 1S.05.201g, ndersa pagesa e fundit per. pf".6n 

"pare te muajit nentor do t6 paraqes diferencdn nga gmimi iotar on"
pagesat e kryera p6r shdrbimet mulore parapraKe.

Kualiteti i Kontroilit Parimi dhe modal tAutoritetl
Kontraktues jan€ s a menaxheri iprojektit

Zgjidhja e
mosmarreveshjes
me procedure
glyqesore

a) Qdo mosmarrdves --
ekz-ekutimit se kdsaj lliljflf,::
ndryshe nderm.let pareve do te dorezohet nd Gjykaten tompZtente
ne pajtim me ligjin nd Kosovd.

Kontrata kornize nr.6l6 I g 01 5 21 1_
piesa e giashtE



Pjesa C: - Formulari i Dordzimit td
kopje fizike. Pemdryshe, ne qoftd
slstemlt.

SHENIVI

Ofertes - ky formular€ duhet te
se tenderi dorezohet nd m€nyre

p€rdoret vetem ndse tenderi dor€zohet n€

elektronike, formulari krijohet p€rmes

PJESA C: FORMULAR PER DOREZIMIIV E TETVDEMT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

PiT: KOMUNA E PRISHTINES
(ne vazhdim t€ tekstit "Autoriteti Kontraktues")

Titulli ikontrat€s: lVlirdmbajtja verore e rrug€ve dhe trotuareve ne qytetin e Prishtin€s

Si pergjigje ndaj letrEs suaj te fteses p€r te tenderuar per kontraten e mesiperme, ne, te poshte nenshkruarit,
deklarojmd q€:

l. I kemi kontrolluar dhe pranuar plotesislit p€rmbajtjet e dosjes sd tenderit me Numer t€ Prokurimit <676
18 015 217 >, Ne pranojme dispozitat e saj ne teresi, pa rezervim ose kufizim.

2, Ne ofiojme t€ dor€zojme, ne pajtim me kushtet e dosjes se tenderit dhe afatet kohore t€ paraqitura, pa rezerve
apo kufizim:

l. Mir€mbajtja verore e rrug6ve dhe trotuareve ne qytetin e PrishtinEs - pjesa e pare
2. IVlirdmbajtja verore e rrug€ve dhe trotunreve ne qytetin e Prishtinis - pjesa e dytE
3. Mirdmbajtja verore e rrug6ve dhe trotunreve ne qytetin e PrishtinEs - pjesa e tret€
4. Mir6mbajtja verore e rrug€ve dhe trotuareve ne qytetin e Prishtinds - pjesa e katdrt
5. Nlir€mbajtja verore e rrug€ve dhe trotuareve ne qytetin e Prishtinis - pjesa e pestE

6. Mir€mbajtja verore e rrugEve dhe trotuareve ne qytetin e Prishtin€s - pjesa e gjashtd

Qmimi i tenderit ni shifra - pjesa e I-re:
Qmimi i tenderit n€ shifra - pjesa e II-te:
Qmimi i tenderit n€ shifra - pjesa e III-te:
Qmimi i tenderit ni shifra - pjesa e IV-te:
Qmimi i tenderit nE shifra - pjesa e V-te:

Qmimi i tenderit nd shifra - pjesa e VI-re:

€l
€l
€l
€l
€l
€l

Dhe n€ fjali - pjesa e l-re
Dhe nd fjale - pjesa e II-te
Dhe nd fjalE - pjesa e III-te
Dhe nd fjal6 - pjesa e IV-te
Dhe nd fjald - pjesa e V-te
Dhe nd fjal6 - pjesa e VI-te

4. Ky tender esht€ valid p€r nje periLrdh€ prej 90 nga data finale per dordzim te tender€ve.

5. Nese tenderi jond pranohet, ne marrim pdrsiper-te.sigurojme nj€ siguri t€ ekzekutimit para.nenshkrimit te
kontrat€s l0%o i vleres se kontrates.

6. Operatori Ekonomik IKRM "Pastrimi", Sh,A-Prishtin€] kane kete nacionalitet: [Shqiptar]

7. Ne e bejme kete kerkes€, pdr kdte tender [Loto: Ii. 1ll, IV. V, VI], me te drejten ton€ te udhdhequr nga ne.

l'h
h,d'-/

B28 Nq Dosia e Tenderit pdr Kontratdn Publike Kornizd - Sherbim Me Disa OE 85



[Ne e b€jme ketr: kiirkesei., pii:r kdte

nga ne. Ne konfirmojme q€ nuk jemi dulce tenderuar p€r te njejtdn kontrat€ me ndonje formular tjet€r

tNa

8. Ne do ta informojme Autoritetin kontraktues menj€here ndse ka ndonj€ ndryshim n€ rrethanat e m€sip€rme

n€ cilendo fazE gate implementimit te kontrates. Gjithashtu ne e dime dhe pranojm€ qe te gJitha informatat e

pasakta ose jo te plota t€ cilat jepen me q€llim ne kete konkurrim, mund te kene si reanltat perjashtimin tone

nga kjo dhe nga kontratat tjera te financuara nga BKK

9. Theksojm€ qe Autoriteti kontraktues nuk esht€ i obliguar t€ vazhdoj€ me kete ftese dhe qe e rezervon t€

drejten per te dhene vetern nje pjese te kontrat€s. Ai nuk do te shkaktoje detyrime ndaj nesh nese e b€n kdt€'

E DORiiZUAR NGA

IDENTIFIKIM I OPERA,TORIT EKONOMIK

EMRr I K.otupatsrsn KOI\4PANIA "PnSrRtHAt", SH.e-prusurlue

ADRISA EPLO] [ RR. BILL KTINTON P N

Er{Rr lt t\{lBtnu,Rl FErN4 sALHU lf ,1, \Ff.-cL \o\
PoZITA KRYESHETT EKztrfurrv , , !;, "-' 

,' . .*- Y1. V
NErvsHrcnrllt 4--

I
--{{.It (oL-jr?

DATA N;'-8T---T un,'fa...._---q 
../' 

i,';'' I
VULA

\\-"PJ@ol "t-../

lNc f Glrrni Orreratrr'rEsh ekonomik:

Emri (emrat) Vend-selia

Partneri 1"

Etj... *

Emri dhe mbiemri i

Emri dhe mbiemri I

Ndnshkrimi: I

personit td autorizuar pdr ti ndnshkruar kit6 tender n€ emEr tE Konsorciumit:

xontisis Fioiiiie rorruie --Sneio- M" oisa oE

Vendi dhe data: t _l

Vula e UdhEheqdsit:

60B28_Ng Dosja e Tenderit pdr
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LrsrA,,E"RRLGilyl$
GRUSI I GJASIITE.-,

Rrug€t e kategoris€ A:

Rrug€t e kategorrisd B:

I

Nr

Etn€rtirni i lrugivc

Gjat.

m

Gjdr.

m

Sip. m2

rruga

Iiip. m2

trotuari

Larja

j rr t_rrc

J'av€ i
rnuaj

Gjithsejtd
(n2

rruga + trot

I Deshmoret e Kombit 884 l2 r 0608 5304 2 4.381 139420.94

2 Eqrem Qabej 68s l2 8220 4l l0 2 4.38t r 08035.46

J Enver Malloku-pjesa I 779 t2 9348 4674 2 4.381 122860.76

4 Fehmi Lladrovcii 433 t2 5 196 2598 2 4.381 68291.03

5 Qlirimi 317 t2 3804 1902 2 4.381 49995.97

6 Afrim Zhittia 537 t2 6444 3222 2 4.381 84693.49

7 Qlirimi 600 t4 8400 4800 2 4.381 l r5658.40

8 Bahri Fazliu 907 r8 t6326 8r63 2 4.381 2t4572.62

liiitltseitd:
5142.00 68346.00 34773.00 903528.68

Nr

Erni!rtinri irnug0r'e

Gjat.

m

Gjdr.

m

Si;r. m2

rruga

Sip. m2

trotu a ri

Larja

javr e

Jave /
muaj

C j ithsej td
mt

rruga + trot

Enver Maloku-p.iesa 2 r 065 t2 12780 6390 4.381 83983.77

2 Fadil Vata 712 l2 8s44 4272 l 4.381 56146.90

Xheladin Rakaliu 477 12 5724 2862 1 4.381 37615.27

4 Hyzri Talla 970 1 6790 3880 I 4.38r 46745.27

5 Hyzri Talla r l0 7 770 440 I 4.381 530 l.0 r

Giitltseitd:
3334.00 34608.00 1ir844.00 ))g1g) )1

B28_NgDosjaeTenderitpdrKontrat6nPub|ikeKornffi
59



Rrugit e kategoris€ C:

Nr

IUrndrtimi i rrugir,,e

Gjat.

m

Gjdr

m

Sip. m2

Irugia

Sip. mr?

trotua li

t.a{e /
nruaj

GjitbsejtE m'z

rruga + trot

I Minatori 660 6 3960 1200 I sr60.00

2 Brieada l jj3 4383 7 30681 13r49 43830.00

DEsh rnorirl e Gollla kul 2704 7 r 8928 8rt2 I 21040.00

4 Shk€nrd ija 68r 1.5 374s.5 900 I 4645.50

5 Arbanasit 820 6 4920 1200 I 6 r 20.00

6 Tom Lantosh 9s6 6 5736 2294.4 I 8030.40

7 Tom Llantosh 500 7 3s00 1500 5000.00

8 Tom [,lant,osh 67 7 469 201 I 670.00

9 Halit Ferizi s68 7 3976 1704 I s680.00

r0 Halit lterizii 72 7 504 216 I 720.00

n Aleko Prodani l6r 7 n27 483 r 610.00

l2 Shkupi 2339 6 r4034 7017 2l 05l .00

t3 Gucia I 806 6 | 08J6 5418 I r6254.00

t4 Musli I\4ulliqi 278 t0 2780 llt2 I 3892.00

l5 Zija Shremsiu 562 7 3934 1686 I s620.00

t6 Mark Dizdarri 185 7 1295 555 1850.00

t7 l7 Shkrurti 263 7 l84l 789 I 2630.00

l8 Imzot NikE .Prela 659 7 4613 3954 l 8s67.00

l9 Motrat Ciriazi 288 7 20r6 864 I 2880.00

20 Motrat Ciriazi 207 7 t449 62r I 2070.00

2l Fontana 517 9 4653 l55l I 6204.00
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22 Fontana l3l 9 tl79 393 I 1512.00

23 Hakilf Zejrnullahu 360 7 2s20 2160 I 4680.00

24 Hakill Zej nullahu 150 5 750 0 I 7s0.00

25 Henry Dyrnan 470 1 3290 t4l 0 l 4700.00

26 Aziz lKclmendi 126 l0 1260 378 I 1638.00

27 Vojo Kushi 6l l0 610 183 I 793.00

28 Muj€ Krasniqi 282 t0 2820 846 I 3666.00

29 Zekelia Crana tt37 6 6822 34rl I 10233.00

30 Nezir Gaslhi 465 7 3255 1395 2 46s0.00

3l Nezir Gaslhi 61.5 7 .130.5 r84.5 J 6t 5.00

32 Fadil Ferati 436 6 2616 1308 4 3924.00

JJ Qamil Bal:a 562 6 3372 | 686 ...) 50s8.00

34 Raif Pollomi 777 6 4662 900 6 5562.00

J5 Raif Pollomi 356 6 2136 1068 1 3204.00

36 Muharrem Fejza 2l l5 6 r2690 634s 8 19035.00

37 Struga 353 6 2r l8 I 059 9 3177.00

38 Lugmiri 2463 6 r4778 5911.2 l0 20689.20

!]iithseitd:
28981.s0 r90306.00 83164.r0 273470.10

Rrug€t e kategoris€ D - Lista e rrugive nE td cilat bdhet mbledhja e mbeturinave dhe fshirja e rrug;€ve:

Nr

llnndrrtjimi i rruig,iive

Gjat.

m

GjEr

m

Sip. m?

rrug:r

5ip. rnir

trol uari

lrshi rj,e
/ rnuall

Gjithsejt0 m']

rruga + trot

I Qafa e Duhlds 164 5.5 902 0 I 902.00
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2 Fahmi Gashi t60 5 800 0 I 800.00

J Mramori 934 o.5 6071 0 I 6071.00

4 SamiPojani 417 6 2s02 0 I 2502.00

Bashkim Ramabaja 391 6 2346 0 I 2346.00

6 Pavar€sia
r 525 7 10675 0 I r067s.00

7 Nekibe Kelmendi 2084 7 l 4s88 0 I r4588.00

8 UlBzat 2081 5 I 0405 0 I r040s.00

9 Napoleon Bonaparta 484 7 3388 0 3388.00

l0 Feniks€t e Liris€ 663 5 331 5 0 I 33r 5.00

ll Kemal Ataturku 2t7 7 r5l9 0 I 1519.00

l2 Agim Hajrizi 343 6 2058 0 I 2058.00

l3 Marko Boqari 318 6 r908 0 I 1908.00

t4 Sadik Stavileci 371 6 2226 0 I 2226.00

l5 Mehmet Gjevori 958 6 5748 0 I 5748.00
t6 Jakup Ceraja J99 6 2394 0 I 2394.00

t7 Shkupi
533 7 3731 0 3731.00

l8 Holgen Petersen 1349 6 u094 300 I 8394.00
l9 Fehmi Lladrovci zzt) 6 1320 0 I r320.00
20 Zija Shemsiu parkingu 1)) 7 2254 0 2254.00
2l Faik Konica 123 4 492 0 I 492.00
)7 Faik Konica tu4 4 416 0 I 416.00
23 Egnatia 7{{ 7 r 785 382.s I 2167.50
24 Selami Pulaha

t5E 8 1264 474 I r 738.00
t{ Taulantia

287 7 2009 861 2870.00
26 a utanua

127 7 889 381 I r270.00
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27 Taulantia l0l 6 606 303 I 909.00

28 Taulantia 6s.6 7 459.2 98.4 I 557.60

29 Hyzri Talla 235 6 t4t0 0 I 1410.00

30 Afrim Maliqi t96 6 tt76 0 I r176.00

3l Ilir Durmishi t63 l0 1630 489 I 2119.00

32 Besa 360 6 2r60 1080 l 3240.00

33 Besa 218 8 1744 654 I 2398.00

34 Azem Shkreli 202 5 r 010 0 I t 010.00

35 Bule Naipi 276 3 828 0 I 828.00

36 Bule Naipi 400 5 2000 900 I 2900.00

JI Elez Geci 354 6 2124 1062 1 3t86.00

38 Elez Geci 215 6 r290 64s 1935.00

39 Elez Geci 360 5 1800 0 I r800.00

40 Don Shtjef€n Kurti 1057 5 528s 3l7r I 8456.00

4l Malush Kosova 573 6 3438 0 I 3438.00

42 Malush Kosova 2276 6 13656 2400 16056.00

43 Kadri Bajrami 3s9 5 t795 0 I 1795.00

44 Kadri Bajrami s50 5 2750 0 I 27s0.00

45 Shaqir TErrshana 497 f 2485 0 I 2485.00

46 Avni Hodaj 128 5 640 0 I 640.00

47 Mahmut Bakalli 943 5 4715 0 I 47r5.00

48 Hamdi Ohri 396 5 I 980 0 l 1980.00

49 Ejup Shala 125 5 625 0 I 625.00

50 Arif Spahiu r76 5 880 0 880.00

5l Bedri Bajrami t99 5 995 0 I 995.00
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{t Kushtrim Jashari 4t6 4 1664 0 I 1664.00

53 Tasim Elezi 309 5 r545 0 I 1545.00

54 Mentor Leposhtica 452 4 r808 0 I 1808.00

55 lmer Krasniqi 269 4 1076 0 I 1076.00

50 Raif Pollomi l0l 5 505 0 I s05.00

5/ Raif Pollomi 17l 5 855 0 I 855.00

58 Raif Pollomi r62 4 648 0 I 648.00

59 Raif Pollomi 124 4 496 0 I 496.00

60 Muharrem Feja r64 5 820 0 I 820.00

6l Muharrem Fejza 272 5 1360 0 I 1360.00

62 Muharrem Fejza 397 6 2382 0 2382.00

63 Muharrem Fejza 275 5 1375 0 I 1375.00

64 Muharrem Fejza r32 4 528 0 I 528.00

65 Muharrem Fejza 53.8 4 215.2 0 215.20

66 Lugmiri 212 5.5 l 166 0 I l r66.00

67 Budapesti 485 5 2425 0 I 2425.00

68 V6llezErit Bytyqi 7r5 5 J5 /5 0 I 3575.00

69 Nezir Mujaj 425 5 2r25 0 I 2l?5,00

70 Sami Ukshini 612 5 3060 0 I 3060.00

7l SamiUkshini 278 J 1390 0 I 1390.00

72 Sami Ukshini 76.2 5 381 0 38r.00

IJ Sami Ukshini 300 5 1500 0 I 1s00.00

74 Besim Sahatqiu r43 5 715 0 I 715.00

/5 Xhafer Shala 392 5 r960 0 I 1960.00

76 Andrea Lleshi 176 5 880 0 I 880.00
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77 Sabri Preveza 323 J 1615

1360

0 I 1615.00

78 Hasan Jashari 272 5 0 I 1360.00

79 Konstandin Kristoforidhi 267 5 1335 0 I 1335.00

80 Beqir Kastrati 289 5 1445 0 I r445.00

8t Ismet Hoti 388 5 1940 0 | 940.00

82 Lot€ Vaku 331 5 r655 0 I 16s5.00

83 Kerem Levton 347 5 r 735 0 I r735.00

84 Prekazi 374 5 r 870 0 I r870.00

85 Ahmet Gashi 366 5 r830 0 I 1830.00

86 Jakov Xoxa 324 5 r620 0 I 1620.00

87 Venet Bajrami 432 5 2r60 0 I 2160.00

88 Uran Ajeti r05 5 525 0 525.00

89 Uran Ajeti 210 5 1050 0 I | 050.00

90 Uran Ajeti 97.7 5 488.5 0 I 488.50

9l Uran Ajeti Jf,5 5 1775 0 I t775.00

92 V€llez6rit Domaneku 193 5 965 0 96s.00

93 V6llez€rit Domaneku 280 5 r400 0 I r400.00

94 Ukshin Kovagica 461 2305 0 I 2305.00

95 Ukshin Kovagica 185 5 925 0 I 925.00

96 Ukshin Kovagica 62.8 5 314 0 I 314.00

97 Ukshin Kovagica 44.2 3 221 0 I 221.00

98 Ibrahim Orugi 344 5 r720 0 I r720.00

99 Ibrahim Oruqi r53 5 765 0 I 765.00

r00 Ibrahim Orugi 105 5 525 0 I s25.00

l0l Alper Shqiptare 301 J 1505 0 I r505.00
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102 Alper Shqiptare l3l 5 655 0 I 6ss.00
103 AliAliu Ketmendi r93 5 965 0 I 965.00
104 Ali Aliu Kelmendi t47 5 735 0 I 735.00
105 Valbona rl7 585 0 I 58s.00
r06 Ndue Pirtleshi

300 5 r500 0 I rs00.00
107 t\uuc rerllesnl r02 5 510 0 I 5r0.00
r08 Sadik Bega

504 6 3024 0 3024.00
r09 v4 ana r89 5 945 0 I 94s.00
u0 Papa Gjom pali

r262 4.5 5679 0 5679.00
ut Papa Gjon pali

t47 45 66t.5 0 I 66 t.50
tt2 Papa Gjon pali

t86 4.5 837 0 837.00
il3 lljaz Reka

280 4.5 1260 0 I t260.00
tt4 Iljaz Reka

210 4.5 945 0 I 945.00
l15 Veli Vraniqll

177 4.5 796.5 0 I 796.50
ll6 ra ntqt 1)1 4.5 r 02 1.5 0 I r 021.50

43305.3t1Ei!!!!!ela: 238202.40 13200.901 2sr 403.30
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
Op5tina Pri5tina -Municipatify of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES

04lL - 042 rc prokurimit publik, pikes g.1, i

237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe tigjin Nr. 05/L_
okurim publik, Kryetari i Komunds n€ cilesin e

VENDIM

I. caktohet Menaxheri i projektit dhe mbikqyresit per kontratdn:

Titulli i tenderit: Mirembajtja verore e rrugeve dhe trotuareve ne qyrtetin e prishtines
- loto 5 dhe 6
Nr. i prokurimit: 616 lg 015 2ll
Drejtoria: Drejtorati p6r Sherbime publike

IL Menaxheri i projektit sipas pikes I te k€tij vendimi caktohet:

III. Mbikqyres p€r realizimin e kontrates sipas pikes I te ketij vendimi caktohen:

Emri dhe mbiemri:
Dukagjin Gashi

Emri dhe mbiemri:
Enver Kadriu
Afrim Gashi

Drejtoria
Drejtorati p€r Sherbime Publike

Drejtoria
Drejtorati per Sh€rbime Publike
Drejtorati per Sherbime Publike

IV.Manaxheri i projektit eshte pergjegles sipas nenit 8l te LPP - s€ dhe nenit 55 te Udh€zuesit
Operativ p€r prokulim publik dhe menaxhimin (mbikqyrjen) e kontrat€s sipas kushteve te saj.
Menaxheri i projekti do t€ pergadite planin e Menaxhimit te Kontrates duke perdorur Formularin
Starrdard td miratuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik dhe t€ info rmoj Zyrtarin e
Prokurimit.

V.Ky Vendim hyn ne fuqi dit€n e nxjerrjes se tij.
Vendimi i'u dorezohet: Menaxherit dhe mbikqyrseve te kontrates, Departamentit te prokurimit
dhe Drejtorit t€ Drejtorise perkat€se t6 projektit.

Zy rtari kry.esor ad m inistrativ


